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Afyon Merkez
3°

Çok bulutlu

Yarenler ve Seymanlar
Ankara’da buluştu

Afyonkarahisar Sandıklılılar Vakfı’nın (SANVAK) düzenlediği,
Yenimahalle Belediyesi'nin ev sahipliğinde gerçekleştirilen
‘Yarenler Şöleni’ni yoğun katılım ile gerçekleştirildi. >>3’TE

Göçmen kaçakçılığı
suçlamasıyla 1 kişi tutuklandı

Afyonkarahisar'da
göçmen kaçakçılığı
yaptığı iddiasıyla polis
tarafından gözaltına
alınan 2 zanlıdan 1'i
tutuklandı. >>3’TE

Bilici okul müdürleri
ile bir araya geldi

Emirdağ Kaymakamı Osman
Bilici, ilçedeki ortaokul ve
lise müdürleri ile bir araya
gelerek onlarla toplantı
gerçekleştirdi.>>3’TE
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Emniyetten "Narkogüç-46" operasyonları

Kamu personeline 
CİMER eğitimi verildi
Afyonkarahisar’da görev yapan kamu 
personellerine Cumhurbaşkanlığı İletişim
Başkanlığı tarafından CİMER Kapasite
Geliştirme Eğitimi verildi. >>5’TE

Evde bakım hizmetleri 
tüm hızıyla devam ediyor

Sandıklı Belediye Başkanı
Dr. Mustafa Çöl’ün

öncülüğünde, Kültür ve
Sosyal İşler Müdürlüğü

tarafından yürütülen Evde
Bakım Hizmetleri projesi

kapsamında, yaşlı, engelli ve
durumu olmayan vatan-

daşların evleri temizlik ekip-
leri tarafından ziyaret edilm-

eye devam ediyor.>>5’TE

Fason silah
operasyonu

5

Palaz, Afyonkarahisar’da
seyirci ile buluşacak

Türkiye’nin ilk
şehit pilotlarının
hayatlarının
anlatıldığı ‘Palaz’
isimli tiyatro
oyunu Afyon’da
sergilenecek.
>>2’DE

Başkan Koyuncu, sanayi 
esnafla bir araya geldi

Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu, 
Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Muzaffer Aşık ve
çok sayıda sanayi esnafının katılımlarıyla sanayi
sitesinde yapılması gereken düzenlemeler ile ilgili
istişare toplantısı yapıldı. >>2’DE

AFYONKARAHİSAR’A ÇEKİLMELİ

Yiğitbaşı

Uluçay gençlerle buluştu, hedeflerini anlattı
AK Parti Afyonkarahisar
belediye başkan adayı
Hüseyin Ceylan Uluçay
Erenler Bölgesi’nde samimi
bir sohbet programında
gençlerle bir araya gelerek,
fikir alışverişinde bulundu.
Uluçay, "Gençlerimizin
düşüncelerini, önerilerini
dinlemek, onların beklenti-
lerini anlamak bizim için
büyük bir öneme sahip.
Afyonkarahisar'ın geleceğini
gençlerimizle birlikte inşa
edeceğiz” dedi. >>8’DE

Küçükkurt“Önceliğimiz kamu
yararına olan projeler olacak”

MHP Afyonkarahisar
Belediye Başkan Adayı
Sezer Küçükkurt, göreve
gelmesi halinde öncelik-
lerinin kamu yararına olan
projeleri hayata geçirmek
olacağını söyleyerek,
“Birliğin gücüyle diyerek çık-
tığımız bu kutlu yolda her
daim vatandaşlarımızla
beraber olarak, ben değil biz
kültürü ile şehrimize hizmet
edeceğiz” dedi.  >>7’DE

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, X hesabından
yaptığı paylaşımda, Emniyet Genel
Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele
Başkanlığı ile Jandarma Genel Komutanlığı
KOM Daire Başkanlığı koordinesinde İl
Emniyet Müdürlükleri ve İl Jandarma
Komutanlıklarınca 348 ekip, bin 136 person-
el, hava aracı ve 18 narkotik dedektör
köpeğinin katılımıyla Kayseri, Gaziantep,
Konya, Ankara, Osmaniye, İzmir, Antalya,
Kocaeli, Tekirdağ, Adana, Sakarya, Bilecik,
Mersin, İstanbul, Şanlıurfa, Muğla,
Adıyaman, Balıkesir, Isparta,

Kahramanmaraş, Denizli, Erzincan,
Samsun, Niğde, Bolu, Diyarbakır, Hatay,
Kastamonu, Kütahya, Malatya, Kırıkkale,
Edirne, Kırklareli, Afyonkarahisar, Aksaray,
Çorum, Elazığ, Manisa, Van, Bursa ve Ağrı
olmak üzere 41 ilde "Narkogüç-46"
Operasyonları düzenlendiğini açıkladı. 41
ilde düzenlenen "Narkogüç-46"
Operasyonlarında 221 kilogram uyuşturucu
madde ve 2 Milyon 153 bin adet uyuşturucu
hap ele geçirildi. 201 zehir taciri ve sokak
satıcısı yakalandı.
>>HABER SAYFA 3’TE

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, uyuşturucu madde imalatçılarına ve satışını yapanlar
ile sokak satıcılarına yönelik aralarında Afyonkarahisar’ında bulunduğu 41 ilde
düzenlenen "Narkogüç-46" Operasyonlarında 201 şahsın yakalandığını bildirdi.

Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı moderatörlüğünde 
gerçekleştirilen Ortak Akıl Buluşmaları’nın 2. gün oturumlarında
Sanayi ve Üretim, Endüstriyel Kalkınma ve Kadın Girişimciler
başlıklarında buluşmalar yapıldı.>>8’DE

YÜKSEK TEKNOLOJİ VE 
SAVUNMA SANAYİSİ 
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Bakan Göktaş: "Doğal Gaz Tüketim
Desteği’nde ödemelerimiz başladı”

Aile ve Sosyal
Hizmetler Bakanı
Mahinur Özdemir
Göktaş, ihtiyaç
sahibi ailelere
yönelik hayata
geçirilen Düzenli
Doğal Gaz Tüketim
Desteği’nde yeni
yılın ilk
ödemelerinin
başladığını
belirterek, ocak
ayında 383 bin
haneye toplam
304,5 milyon 
TL ödeme 
yapılacağını 
açıkladı.

Düzenli Doğal Gaz Tüketim Desteği’nde
başvuruların e-Devlet üzerinden devam ettiğini
bildiren Bakan Göktaş, destekten yararlanmak
isteyen ihtiyaç sahibi vatandaşların sistem
üzerinden Bakanlıkça sunulan ‘Sosyal Yardım
Başvuru Hizmeti’ ekranından gerekli bilgileri
doldurarak başvuru yapabileceğini belirtti.
Bakan Göktaş, Düzenli Doğal Gaz Tüketim
Destek Programı'na geçilmesiyle birlikte ihtiyaç
sahibi vatandaşların yardım programına her
ödeme döneminde ayrıca başvuru yapmasına
gerek kalmayacağını belirterek,
“Vatandaşlarımız ikamet ettikleri haneye ait fat-
uralarını ödeme birimlerine ibraz etmeleri
yoluyla, ikamet ettikleri ilçeye karşılık gelen tah-
sisat tutarından düzenli olarak yararlanabile-
cek” dedi. Isıl harita baz alınarak belirlenen

Düzenli Doğal Gaz Tüketim Desteği’nde
hanelere yıllık bin 500-3 bin 500 TL arasında
ödeme yaptıkları bilgisini veren Bakan Göktaş,
“Doğal Gaz Tüketim Desteği ödemelerimiz
başladı. Bu kapsamda ekim/kasım/aralık
aylarını kapsayan ocak ayı ödeme döneminde
383 bin haneye toplam 304,5 milyon TL ödeme
yapılacak” ifadelerini kullandı. Yapılan son
düzenleme çerçevesinde ev sahibi veya
kiracıların bu destekten yararlanabildiğini ifade
eden Bakan Göktaş, “Halihazırda doğal gaz alt
yapısı bulunan yerleşim yerlerinde ikamet eden
ve hanesinde mesken türü doğal gaz aboneliği
bulunan ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza bu
desteğimizi sunmayı sürdüreceğiz” diye konuş-
tu. Ödeme sürecine ilişkin bilgi de veren Bakan
Göktaş, "Vatandaşlarımızın e- Devlet’ten yap-

tıkları başvuruları onaylandıktan sonra hak
sahipliği bulunanlar, PTT’ye gidip faturalarını
ibraz ederek destekten yararlanabilecek. Diğer
yandan ön ödemeli sayaç kullanan vatan-
daşlarımızın ise destek miktarı kartlarına yan-
sıtılacak” dedi. Düzenli Doğal Gaz Tüketim
Desteği Programı'ndan faydalanabilmek için
başvuru sahibinin Türk vatandaşı olması, e-
Devlet kapısı üzerinden destek programına
başvuruda bulunması, doğal gaz arzı sağlanan
ilçe/beldede ikamet ediyor olması, ikamet
adresinde ön ödemeli ya da faturalı sayaca
bağlı bir doğal gaz aboneliği bulunması,
ödenecek faturasının mesken abone grubuna
ait olması, hakkında ilgili SYD Vakfınca hak
sahipliği kararı verilmesi kriterlerini birlikte
sağlaması gerekiyor. >>İHA

“Hemşehrilerime inanıyorum, şehrimizin
yönetimini bana emanet edecekler”

Yıllardır Ankara’da TBMM’de Afyonkarahisar için mücadele veren CHP 
Grup Başkanvekili ve Afyonkarahisar Milletvekili Av. Burcu Köksal, belediye
başkanlığı yolunda çalışmalarını sürdürüyor. Köksal bir dizi ziyaret sonrası 

yaptığı açıklamada, “Beni Meclise vekil olarak gönderen hemşehrilerim 
inanıyorum ki bu güzel şehrin yerel yönetimini de bana emanet edecek” dedi.

Seçim çalışmalarına hız kesmeden
devam eden Cumhuriyet Halk Partisi
(CHP) Grup Başkanvekili ve
Afyonkarahisar Milletvekili Av. Burcu
Köksal, beraberindeki parti heyeti ile
birlikte çeşitli meslek gruplarının nabzını
tutuyor. Bu çerçevede Belediye Başkan
Adayı Avukat Burcu Köksal Ziraat
Odası, Emekliler Derneği, Muhtarlar
Derneği, Ayakkabıcılar Odası,
Elektrikçiler ve Elektronikçiler Odası,
Kahveciler ve Çay Ocakları Odası ve
Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler
Odası’nı ziyaret etti.  Başkan Adayı
Köksal’a, CHP Afyonkarahisar İl
Başkanı Faruk Duha Erhan, Merkez İlçe
Başkanı Av. Büşra Dişçioğlu Çetinöz,
CHP İl Kadın Kolları Başkanı Emsal
Gedikkaya ve Yönetim Kurulu Üyeleri
eşlik etti. Köksal, kendisine iletilen
şikayet ve taleplere yönelik çalışmaların
yapılacağını söyledi. 

MEMLEKETE ÖMRÜMÜ 
ADAMAYA HAZIRIM 

Afyonkarahisar’a hizmet etme noktasın-
da bugüne kadar Türkiye Büyük Millet
Meclisi kürsüsünde sesini yükselten

Köksal, bundan sonraki süreçte
Afyonkarahisar Belediye Başkanı olarak
memleketine hizmet vermeye hazır-
lanıyor. Yoğun bir program yürüten
Köksal, Türkiye’nin ve Afyonkarahisar’ın
sorunları hususunda ilgili meslek kuru-
luşlarıyla fikir alışverişinde bulunuyor.
CHP Afyonkarahisar Belediye Başkan
Adayı Av. Burcu Köksal,
Afyonkarahisar’a yerel yönetimler
bazında hizmet vermeye hazır
olduğunu belirterek şöyle konuştu: “Ben
bu memlekete ömrümü adamaya, bu
memleket için tüm gücümle çalışmaya
hazırım. 31 Mart’ta hemşehrilerimin
desteği ile Belediye Başkanı
seçildiğimde esnafımızın, çiftçimizin,
emeklilerimizin tüm dert ve sıkıntılarına
çözüm aramak için var gücümle çalışa-
cağım. Beni meclise vekil olarak gön-
deren hemşehrilerim inanıyorum ki bu
güzel şehrin yerel yönetimini de bana
emanet edecek. O gün geldiğinde
ayrıştırmadan, ötekileştirmeden, adalet
çizgisinden ayrılmadan hizmet ede-
ceğime söz veriyorum. Üreten, gelişen,
büyüyen bir Afyonkarahisar için bu yola

çıktım. Tarımda, hayvancılıkta, üretimde
verimliliği artırmanın yollarını bu işlerin
temsilcileri ile birlikte arayacağım.Beni
meclise yollayan hemşehrilerim yerel
yönetimi de bana emanet edecek.”

MUHTARLARIN 
GÖRÜŞÜ ALINMADAN KARAR 

VERİLMEYECEK
Açıklamalarında sık sık istişare vurgusu
yapan Köksal, yerel yönetimlerin
vazgeçilmez unsurları olan muhtarların
da yönetimde söz sahibi olmaları gerek-
tiğinin altını çizdi. Köksal, muhtarların
görüşü alınmadan mahalleler ile ilgili karar
alınmayacağını belirterek şöyle devam
etti: “Yönetim, şimdiki iktidar sahiplerinin
gözünde ego, hırs ve bencilliği ifade etse
de bizim dönemimizde akıl ve fikir birliğini
ifade edecek. Bu güzel memleketi hep bir-
likte yöneteceğiz. Mahallelerimizin yöne-
timde vazgeçilmez unsuru olan muhtar-
larımız, bizlerle hemşehrilerimizin arasında
bir köprü oluşturacak. Muhtarlarımızın
görüş ve eleştirileri doğrultusunda karar-
larımızı alacağız. Demokrasinin gereği
neyse o uygulanacak.”
>>FAHRİYE ÇIRACI

Başkan Koyuncu, sanayi
esnafla bir araya geldi

Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu, 
Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Muzaffer Aşık
ve çok sayıda sanayi esnafının katılımlarıyla
sanayi sitesinde yapılması gereken düzenlemeler
ile ilgili istişare toplantısı yapıldı.
Esnafların görüş isteklerini dile
getirdiği toplantıda sanayi sitesinde
yürütülen güncel çalışmalar değer-
lendirildi. İstişare toplantılarıyla prob-
lemlere anında çözüm üretmek için
gayret gösterdiklerini belirten
Belediye Başkanı Serkan Koyuncu; "
Gerçekleştirdiğimiz bu toplan-
tılarımızın amacı, esnaflarımızın
varsa bir sıkıntı ve problemleri onları
istişare ederek ekibimizle birlikte
yapabileceğimiz çalışmalar üzerine
çözüm üretebilmek. Bizler yerel
yönetimler olarak ülkemize değer
katacak çalışmalara en yüksek
katkıyı sağlamanın gayreti
içerisindeyiz Esnaflarımıza katılımları
için teşekkür ediyor helalinden bol
kazançlar diliyorum. “ifadelerini kul-
landı. >> BETÜL SERT

Palaz, Afyonkarahisar’da
seyirci ile buluşacak

Türkiye’nin ilk şehit pilotlarının hayatlarının anlatıldığı
‘Palaz’ isimli tiyatro oyunu Afyonkarahisar’da sergilenecek.

Kültür ve Turizm Bakanlığı
Devlet Tiyatroları Genel
Müdürlüğü Konya Devlet
Tiyatrosu tarafından hazırlanan
Palaz isimli tiyatro gösterisi
Afyonkarahisar Hattat Ahmet
Karahisar-İ Kültür ve Sanat
Merkezinde sergilenecek.
Oyun, Osmanlı’nın son zaman-
larında padişahın emriyle yurt
dışında tayyarecilik (uçuş)
eğitimi alan, daha sonra çeşitli
cephelerde görev alıp fayda
sağlayan ülkemizin ilk şehit
pilotlarımızdan olan Nuri Bey
ve Fethi Bey’in hikayesini
anlatıyor. Gösteri 8 Şubar
Perşembe günü seyirci ile
buluşacak. >>İHA
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Kaymakam Bilici okul
müdürleri ile bir araya geldi

Emirdağ Kaymakamı Osman Bilici, ilçedeki ortaokul ve lise
müdürleri ile bir araya gelerek onlarla toplantı gerçekleştirdi.

İlk olarak birinci yarıyılın bitmesinin ardından
okullarımızdaki genel başarı durumu ve çalışmaların
değerlendirmesinin yapıldığı toplantıda ayrıca
Kaymakam Bilici, birinci yarıyılda okullardaki devamsı-
zlık, güvenlik, yenilikçi projeler ve çalışmalar üzerinde
okul müdürlerimizden bilgiler alarak istişarelerde
bulundu. Kaymakam Bilici, birinci yarıyılda ilçedeki
eğitim alanında elde edilen başarının kalıcı hale
gelmesi için okullarımızda yürütülen ve olumlu
sonuçlar elde edilen strateji ve çalışmaların, hız

kesmeden kapsamı genişletilerek ikinci dönemde de
devam edileceğini belirtti. Toplantı ilçe Metin Zülbiye
Sarı Anadolu Lisesi Müdürü Metin Tuncay’ın okulda
elde edilen başarılar, yürüttükleri çalışmalar, yaptıkları
projeler ve ileriye dönük planlamalara dair yaptığı
sunumun ardından sona erdi. Kaymakamlık makamın-
da gerçekleşen toplantıya, İlçe Milli Eğitim Müdürü
Gürkan Emeksiz, İlçe Milli Eğitim Şube Müdürleri
Serdar Beyli ve Kadir Teke ile Ortaokul ve Lise müdür-
leri katıldı. >>BETÜL SERT

Afyonkarahisar'da göçmen kaçakçılığı
suçlamasıyla 1 kişi tutuklandı

Afyonkarahisar'da göçmen kaçakçılığı yaptığı iddiasıyla polis
tarafından gözaltına alınan 2 zanlıdan 1'i tutuklandı.

İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, düzensiz göçle
mücadele çalışmaları kapsamında Afyonkarahisar-
Konya kara yolundaki uygulama noktasında şüphe
üzerine bir otomobili durdurdu. Kontrolde, araçtaki
4 kişiden 2'sinin düzensiz göçmen olduğu
anlaşıldı. Gözaltına alınan araçtaki A.Ç. ile S.H.
emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk
edildi. Zanlılardan S.H., çıkarıldığı Sulh Ceza
Hakimliğince tutuklandı, diğeri serbest bırakıldı.
Düzensiz göçmenler ise sınır dışı edilmek üzere İl
Göç İdaresi Müdürlüğüne götürüldü. >>İHA

Emniyetten "Narkogüç-46" operasyonları
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, uyuşturucu madde imalatçılarına ve satışını yapanlar

ile sokak satıcılarına yönelik aralarında Afyonkarahisar’ında bulunduğu 41 ilde
düzenlenen "Narkogüç-46" Operasyonlarında 201 şahsın yakalandığını bildirdi.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, X hesabından yaptığı
paylaşımda, Emniyet Genel Müdürlüğü Narkotik
Suçlarla Mücadele Başkanlığı ile Jandarma Genel
Komutanlığı KOM Daire Başkanlığı koordinesinde İl
Emniyet Müdürlükleri ve İl Jandarma Komutanlıklarınca
348 ekip, bin 136 personel, hava aracı ve 18 narkotik
dedektör köpeğinin katılımıyla Kayseri, Gaziantep,
Konya, Ankara, Osmaniye, İzmir, Antalya, Kocaeli,
Tekirdağ, Adana, Sakarya, Bilecik, Mersin, İstanbul,
Şanlıurfa, Muğla, Adıyaman, Balıkesir, Isparta,
Kahramanmaraş, Denizli, Erzincan, Samsun, Niğde,
Bolu, Diyarbakır, Hatay, Kastamonu, Kütahya,
Malatya, Kırıkkale, Edirne, Kırklareli, Afyonkarahisar,
Aksaray, Çorum, Elazığ, Manisa, Van, Bursa ve Ağrı
olmak üzere 41 ilde "Narkogüç-46" Operasyonları
düzenlendiğini açıkladı. 41 ilde düzenlenen
"Narkogüç-46" Operasyonlarında 221 kilogram
uyuşturucu madde ve 2 Milyon 153 bin adet
uyuşturucu hap ele geçirildi. 201 zehir taciri ve
sokak satıcısı yakalandı. Yerlikaya paylaşımda,
zehir tacirlerine karşı operasyonların karalılıkla
devam edeceğini vurguladı. >>İHA

Yarenler ve Seymanlar Ankara’da buluştu
Afyonkarahisar Sandıklılılar Vakfı’nın (SANVAK) düzenlediği, Yenimahalle Belediyesi'nin

ev sahipliğinde gerçekleştirilen ‘Yarenler Şöleni’ni yoğun katılım ile gerçekleştirildi.

Ankara Yenimahalle Belediyesi'nin
Nazım Hikmet Kültür Merkezi’nde,
Genco Erkal salonunda gerçek-
leştirilen şölene Yaren Dernekleri
Federasyonu, Çankırı, Simav,
Sandıklı Yarenleri ve Ankara
Kulübü Derneği Seymenleri katıldı.
Yaklaşık 3 saat süren şölende Orta
Asya'dan Anadolu'ya taşınmış bu
geleneği günümüzde yaşatmaya
çalışan dernek ve federasyonun
üyeleri ve Ankara Kulübü Derneği
Seymenleri aynı anda sahneye
çıktı. Bütün guruplar, sahnede yap-
tıkları etkinliklerle salonu dolduran
misafirlerin gönüllerine girmeyi
başardı. >>İHA

Müdür Sünnetci ’den ölçme değerlendirme merkezine ziyaret
İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci, Ölçme Değerlendirme merkezini ziyaret ederek bilgiler aldı.

İl Müdürü Miraç Sünnetci,
Müdür Yardımcısı Fatih Akçil
ile birlikte ziyaret ettiği Ölçme
Değerlendirme Merkezinde
personel ile bir araya gelerek
istişarelerde bulundu. İl
Müdürü birinci dönemde
yapılan başarılı çalışmalar için
merkez personeline teşekkür
ederek ikinci dönem için
yapılacak ortak sınavlar ve
yürütülen çalışmalar hakkında
bilgi aldı. İl Milli Eğitim Müdürü
Miraç Sünnetci ziyaretini hatıra
fotoğrafı çektirerek tamamladı.
>>AYŞEGÜL CENGİZ
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Bulanık görme şikayetinizin 
sebebi 'şeker' olabilir

Göz Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Op. Dr. Adnan İpçioğlu, kan şekerinde 
yaşanan ani yükseliş ve düşüşlerin gözün görmeyi sağlayan sinir tabakası retinadaki
damarların etkilenmesiyle diyabetik retinopati hastalığına sebep olduğunu söyledi.

Kan şekerinde yaşanan ani yükseliş ve düşüşler, gözün görmeyi sağlayan
sinir tabakası olan retinadaki damarların etkilenmesiyle diyabetik retinopati
hastalığına sebep olabiliyor. Medicana Bursa Hastanesi Göz Sağlığı ve
Hastalıkları Uzmanı Op. Dr. Adnan İpçioğlu, özellikle 10 yıldan fazla diyabet
hastası olan kişilerde diyabetik retinopati görülme sıklığının arttığını belirterek,
"Diyabeti olan bütün hastalar için bu göz hastalığı riski bulunuyor. Diyabeti
olan herkesin en azından yılda bir kere kapsamlı göz muayenesi yaptır-
masında fayda var. Bir kimse ne kadar uzun süredir diyabet hastası ise bu
kişide diyabetik retinopati gelişme riski o kadar fazlalaşıyor" şeklinde konuştu.

"DIYABETLILER 3 AYDA BIR GÖZ MUAYENESI OLMALI"
Uzman Op. Dr. Adnan İpçioğlu, diyabet teşhisinin hemen ardından hastanın
göz muayenesi olması gerektiğini ve 1 yıllık aralıklarla diyabet kontrollerinin
bir parçası olarak rutin göz muayenelerine devam etmeleri konusunda uyardı.
İpçioğlu, "Bilhassa göz dibi muayenesi, retinada meydana gelen değişikliklerin
erken safhada tespit edilmesini sağlar ve hastaya başarılı şekilde tedavi olma
imkânı sunar. Diyabet teşhisi sonrası 1 yıllık aralıklarla 5 yılı geçen diyabet
hastalarının 6 ayda bir, göz dibi problemi tespit edilen diyabetlilerin 3 ayda bir

göz muayenesi olması gerekmektedir. Muayene sıklığı göz doktoru tarafından
gerektiği şekilde belirlenir" dedi.

"CIDDI GÖRME KAYIPLARINI ÖNLER"
Diyabetik retinopatiyi tedavi eden etkisi ispatlanmış tek yöntemin “lazer
fotokoagülasyon” olduğunu ifade eden Op. Dr. İpçioğlu şu bilgileri verdi:
"Tedavideki esas maksat yeterince beslenemeyen periferdeki retina dokusun-
dan kaynaklanan uyarıları bastırmak, böylece yeni kanayacak damarların ve
kanamaların oluşmasını engellemek ve hastanın görme seviyesini korumak-
tır. Bu tedavi, uygun zamanda ve uygun şekilde uygulandığı takdirde şeker
hastalığına bağlı ciddi görme kayıplarını önlemenin tek yoludur. Retinopati
belirtilerinin erken dönemde tespit edilmesi, tedavi başarısının anahtarıdır.
Diyabet hastalığının erken döneminde bulanık görme şikâyeti ile sıkça
karşılaşılıyor. Bunun sebebi retinopati değil, o sırada kan glikoz seviyesinde-
ki yükseklikten kaynaklanabilir. Kan glikoz seviyesinin normale dönmesi
birkaç hafta alabilir, kontrol sağlandığında görme bulanıklığı ortadan kalkar.
Bu geçici bulanıklık döneminde, gözlük değişimi yapılması ise uygun bir yön-
tem değildir.">>İHA

Çölyak hastalığının
sinsi belirtilerine dikkat
Çölyak hastalığının uzun süre sessiz kalıp yıllar sonra belirti

verebildiğine dikkati çeken Prof. Dr. Gülbanu Canbaloğlu, “En
temel bulgu ishaldir, ancak her hastada görülmeyebilir. ” dedi.
Prof. Dr. Gülbanu Canbaloğlu, toplumda yaklaşık her
100 kişiden birinde görülen çölyak hastalığına karşı
uyardı. Prof. Dr. Canbaloğlu, çölyak hastalığının
genetik olduğunu belirterek “Hasta insanların 1.
derece yakınlarının çölyak hastalığına yakalanma
olasılığı yüzde 10 civarındadır. Çölyak hastalığı ince
bağırsağın, tahıl ürünlerinde bulunan gluten adlı pro-
teine karşı ömür boyu süren hassasiyetle giden bir
emilim bozukluğu hastalığıdır. Buğday, arpa, çavdar
ve yulaf gibi tahıllar gluten içerir. Alınan besinler ince
bağırsakta bileşenlerine ayrıştırılıp bağırsak
mukozası üzerinden kana karışır. Vücudumuzun
yeterince gıda alabilmesi, ince bağırsakta çok sayı-
da bulunan ve eldiven parmaklarını andıran villus
çıkıntıları olarak adlandırılan kıvrımlar tarafından
sağlanır. Çölyak hastaları glutenli yiyecekler tükettik-
lerinde villus çıkıntıları ve kıvrımları tahrip olarak
azalır ve küçülür. Böylece bağırsak emilim yüzeyi
azalır ve alınan gıdaların emilimi bozulur. Sonuçta
beslenme yetersizliği, arkasından da hastalık belirti-
leri ortaya çıkar” diye konuştu.

Osteoporoza, infertiliteye neden olabilir
Çölyak belirtilerinin kişiden kişiye değişebildiğine
işaret eden Prof. Dr. Canbaloğlu, şöyle devam etti:
“Hastalık uzun süre sessiz kalıp yıllar sonra belirti
verebilir. En temel bulgu, ince bağırsağı tutması ve
emilim bozukluğu oluşturması nedeniyle ishaldir,
ancak her çölyak hastasında ishal olmaz, bazı
hastalarda normal dışkılama veya kabızlık olabilir.
Karında şişkinlik, gaz, karın ağrısı, ağızda tekrar-
layan yara, zayıflama, kansızlık, eklem ve kemik
ağrıları, infertilite, tekrarlayan gebelik kaybı, osteo-
poroz (kemik erimesi), saç dökülmesi, tekrarlayan
vitamin eksiklikleri, kilo alamama, baş ağrısı, migren,
el ve ayaklarda uyuşma ve karıncalanma, duygu

durum değişikliği nedeniyle de hasta karşımıza
gelebilir. Çocuklarda büyüme ve gelişme geriliği, kilo
alamama olabilir. Ayrıca bazen kaşıntılı cilt döküntü-
lerinin olduğu Dermatitis Herpetiformis hastalığı da
çölyağa eşlik edebilir. “

Tahta kaşık kullanılmamalı,
kozmetiklere dikkat edilmeli

Prof. Dr. Canbaloğlu, çölyak tanısı ve tedavisinde
uygulanan yöntemleri şu şekilde açıkladı: “ Çölyak
hastalığı tanısı için spesifik antikorlar vardır, kandan
bu antikorların bakılması gerekir. Antikor pozitif olan
hastalarda endoskopi yapılıp ince bağırsaktan biy-
opsi alınarak tanı konulur. Olguların çok büyük bir
kısmında çölyak hastalığı spesifik antikor bakılması
ve endoskopi yapılarak ince bağırsak biyopsi alın-
ması tanı için yeterlidir. Bazı hastalarda genetik test
yapılması gerekebilir. Çölyak hastalığının halen spe-
sifik bir ilaç tedavisi yoktur, bu konuda çalışmalar
yoğun bir şekilde devam etmektedir. Hastalığın
tedavisinin temel unsuru glutensiz beslenmektir.
Glutensiz diyete yanıt vermeyen hastalarda kortikos-
teroidler veya vücudun savunma sistemini zayıflatan
immün supresif tedaviler kullanılabilir. Glutensiz
diyet ömür boyu yapılmalıdır. Gluten diyetten uzak-
laştırıldığında ince bağırsaktaki hasarlanma da
düzelmektedir. Ayrıca çölyak hastalarının düzenli
olarak takibi gerekmektedir. Takip etmedeki amaç;
eşlik edebilecek vitamin eksikliklerini saptamak ve
yerine koymak, osteoporoz varsa tedavi etmek, her-
hangi bir komplikasyon gelişirse (glutensiz diyete
uyumu bozuk olan hastalarda lenfoma riskinde artış
olmaktadır) bunu erken yakalamaktır. Hasta ne
kadar dikkatli beslenirse beslensin yine de istemsiz
gluten maruziyeti olabilmektedir. Glutensiz beslen-
mek dışında dikkat edilmesi gereken durumlar
vardır. Marketlerden besin ürünleri alırken gluten
içerip içermediğine dikkat edilmelidir. Tahta kaşıklar,
ekmek kesme tahtaları ne kadar yıkanırsa yıkansın
içine gluten girebilmektedir. Bu yüzden tahta dışı
materyaller tercih edilmelidir. Ayrıca; ruj, şampuan,
dudak nemlendirici, krem, vücut losyonu gibi ürünleri
alırken de gluten içerip içermediği kontrol edilmelidir
“Çölyak hastalığı olan bireyler ömür boyu glutensiz
beslenmelidir. Diyette; arpa, buğday, çavdar, yulaf
olmamalıdır. Galeta unu ile kızartılmış tavuk, balık
gibi et ürünleri, malt kullanılan içecekler, gluten
içeren hazır çorbalar, köfte, pane harçları gibi hazır
çeşniler, sirke, çikolata, puding, sakız, ketçap, may-
onez, dondurma gibi gıdaların gluten içerenleri
tüketilmemelidir. Marketlerden ürün alırken ürün
etiketi dikkatlice incelenmelidir. Dışarıda yemek
yerken de son derece seçici davranmak gerekir.
Mısır unu ve pirinç tüketilebilir“.>>İHA

Az paraya çok iş, 
kalp krizi riskini artırıyor

Çalışma hayatının kalp sağlığı
üzerindeki etkilerini ifade eden
Medipol Mega Üniversite Hastanesi
Kardiyoloji Bölümü’nden Doç. Dr.
Beytullah Çakal,” Yoğun iş temposu,
baskılar, sürekli değişen şartlar ve işle
ilgili sorumluluklar, stresi artırabilir.
Kronik stres, kan basıncını yükseltir,
kalp atış hızını artırır ve kalp-damar
sistemine zarar verir. İş stresi ayrıca
damarlarda plak oluşumuyla damar-
ları daraltarak tansiyonu yükseltir”
dedi.

Obezite kadar krizi tetikliyor
Yorucu olan ancak düşük gelir
düzeyine sahip mesleklerin erkek-
lerde kalp hastalığı riskini iki kat art-
tırdığını aktaran Doç. Dr. Beytullah
Çakal, Dünya Sağlık Örgütünün
(DSÖ) yaptığı bir çalışmayı aktardı:
Kalp hastalığı olmayan, yaş ortala-
ması 45 olan yaklaşık 6500 beyaz
yakalı işçi 2000'den 2018'e kadar
takip edildi. Ankete katılanların 3118
erkek, 3347 ise kadından oluşuyordu.
İşçilerin sağlık ve işyeri anketi bilgileri
incelenerek iş gerginliğini ve çaba-

ödül dengesizliği ölçüldü. İş sıkıntısı
ya da çaba-ödül dengesizliği
yaşadığını bildiren erkeklerin, bu
sorunları olmayanlara kıyasla kalp
hastalığı riskinde yüzde 49 oranında
artış olduğu görüldü. Hem stresli işleri
olduğunu hem de ödül eksikliğini yani
yaptığı işin karşılığını alamadığını
bildiren erkeklerin, stres altında fazla

kalmadığını bildirene erkeklere
kıyasla iki kat daha fazla kalp
hastalığı riski altında olduğu görüldü.
Bu sonuçlar bize iş stresinin obezite
kadar kalp damar hastalığı riskini art-
tırabildiğini gösterdi. Uzun çalışma
saatleri, fiziksel aktivitenin azalması,
sağlıksız beslenme, sigara ve alkol
tüketiminin yanı sıra sosyal izolasy-
onun da kalp sağlığını olumsuz etk-
ilediğini belirten Doç. Dr. Çakal, “Kalp
sağlığını korumak için, düzenli olarak
egzersiz yapmak, sağlıklı beslenmek,
stresten kaçınmak veya etkili bir şek-
ilde başa çıkmak, yeterli uyku almak
ve sosyal ilişkileri sürdürmek önem-
lidir. İş hayatındaki dengeli bir yak-
laşım, genel sağlığı olumlu bir şekilde
etkileyebilir ve kalp sağlığını koru-
maya yardımcı olabilir” ifadelerini kul-
landı. İş-yaşam dengesinin işverenler
tarafından teşvik edilmesi gerektiğini
söyleyen Doç. Dr. Çakal, “İşverenler,
iş-yaşam dengesini geliştirmek için
esnek çalışma programları, uzaktan
çalışma seçenekleri ve ücretli izinler
sunmalılar” dedi.>>İHA

Yorucu, stresli işlerde çalışıp gelir düzeyi düşük olan erkeklerin kalp krizi
riskinin daha yüksek olduğunu belirten , Doç. Dr. Beytullah Çakal,” Stresli bir

ortamda çalışmanın kalp krizi veya felç riskini artırdığını” ifade etti.
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AGC Başkanı İsmail Akar'a hayırlı olsun ziyaretleri sürüyor
Afyon Gazeteciler Cemiyeti (AGC) Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Akar'a il müdürleri, sivil toplum

kuruluşları, siyasi parti temsilcileri ve oda başkanlarının hayırlı olsun ziyaretleri devam ediyor. 
MHP’den belediye başkan adayı
olmasının ardından Sezer Küçükkurt’un
istifasıyla boşalan Afyon Gazeteciler
Cemiyeti (AGC) Yönetim Kurulu
Başkanlığına seçilen İsmail Akar’a tebrik
ziyaretleri sürüyor. Bu kapsamda Akar'ı
dün Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler
Odası Başkanı Erdal Sayar, Sosyal
Güvenlik Kurumu İl Müdürü Samet Fidan,
Pancar Ekicileri Kooperatifi Başkanı
İbrahim Eroğlu, Saadet Partisi İl Başkanı
Beytullah Karataş ile yönetim kurulu
üyeleri ziyaret etti.

SAYAR: GAZETECİLER 
TOPLUMUN AYNASIDIR

Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler
Odası Başkanı Erdal Sayar, AGC'nin yeni
başkanı olarak görevini sürdüren İsmail
Akar ve yönetim kurulu üyelerini ziyaret
etti. Akar'a çalışmalarında başarılar
dileyen Sayar ayrıca, Afyonkarahisar
basının önemli katkılar verdiğini söyley-
erek, "Gazeteciler toplumun aynasıdır.
İlimiz basını önemli katkılar veriyor. Mali
Müşavirler olarak bizlere de verdikleri
destekten dolayı teşekkür ediyorum" dedi.

Erdal Sayar'a Yönetim Kurulu üyeleri
Yusuf Tür, Halil Kocaerkek, Naci Yıldırım
ile Genel Sekreter  Sabri Duysak eşlik etti.
Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) İl Müdürü
Samet  Fidan ve Müdür Yardımcısı Özcan
Bilgici de AGC Başkanı Akar'ı cemiyet
binasında ziyaret ederek yürütülecek
çalışmalarda başarılar diledi. 

EROĞLU: ÜRETİM VE 
KALİTE ÖNCELİĞİMİZ

Pancar Ekicileri Kooperatifi Başkanı
İbrahim Eroğlu da AGC Başkanı olan
Akar'a başarılar dileyerek kooperatif
hakkında açıklamalarda bulundu. 30 bini
aşkın üyeye hizmet verdiklerini aktaran
Eroğlu, "Çiftçi kazanırsa memleket
kazanır. İlimizde yeşil enerji kullanan tek
kooperatif biziz. Kira ödemeyen tek koop-
eratifiz. Balya içinden tohuma kadar
destek veriyoruz. Satışlarımız yüzde 95
vadeli. Bu arada Çay, Çobanlar ve
Bolvadin merkezli silo çalışmasına da
başladık" dedi. Eroğlu'na ziyaret kap-
samında Yönetim Kurulu Üyeleri Abdil
Tıkır, Hamit Çakır ve Müdür Fazlı Öztürk
eşlik etti.Saadet Partisi İl Başkanı

Beytullah Karataş ile Merkez İlçe Başkanı
Hamza Gümüşkanat, Yönetim Kurulu
üyeleri Hüseyin Ayva ve Sefa
Tasbaşı'ndan oluşan heyet AGC Başkanı
İsmail Akar'ı ziyaret ederek yeni görevin-
den dolayı kendisini tebrik etti. 31 Mart tar-
ihinde gerçekleştirilecek olan yerel seçim-
lerde Saadet Partisi olarak iddialı olduk-
larını belirten Karataş, "Her ilçede aday-
larımız olacak. Afyon adayımızı
önümüzdeki hafta açıklayacağız" dedi.
Karataş ayrıca Afyonkarahisar basın
camiasının da ivme kazandığını sözlerine
ekledi.

ADD HEYETİ AKAR’A 
BAŞARILAR DİLEDİ

Yönetim Kurulu Başkanı Veli Cengiz, yöne-
tim kurulu üyeleri Ahmet Arslan, Sıtkı Erkul,
İsmail Erön, Lütfiye Pancar Polat’tan oluşan
Atatürkçü Derneği (ADD) heyeti, AGC
başkanı İsmail Akar’a başarılar diledi.  AGC
ziyaretçilerini Başkan İsmail Akar'ın yanı
sıra Genel Sekreter Hakan Dilek, Yönetim
Kurulu Üyeleri Ömer Elçi, Faruk Kılınç ve
Mehmet Abdioğlulları karşıladı. 
>>ANAHABER

Kamu personeline CİMER eğitimi verildi
Afyonkarahisar’da görev yapan kamu personellerine Cumhurbaşkanlığı
İletişim Başkanlığı tarafından CİMER Kapasite Geliştirme Eğitimi verildi.

Afyon Kocatepe Üniversitesi Atatürk Kongre
Merkezi’nde düzenlenen programa Vali Yardımcısı
Vekili Taner Bolat ve CİMER görevlileri katıldı. Saygı
duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı’nın okun-
masıyla başlayan programda Vali Yardımcısı Vekili
Taner Bolat da bir konuşma yaptı. Bolat konuşmasın-

da, CİMER ile ilgili önemli
bilgiler verdi. Bolat konuş-
masına şöyle devam etti:
“CİMER ile ilgili hepimizi bilgi
sahibiyiz. Bildiğiniz üzere
başbakanlık iletişim merkezi
adı altında kurulan daha
öncede vatandaşların talep
istek ve şikayetlerinin alındığı
sistem Cumhurbaşkanlığı

hükümet sistemiyle birlikte CİMER İletişim Merkezine
bağlı olarak vatandaşların şikayetlerinin alındığı bir sis-
teme çevrildi.” 

EĞİTİMİMİZ VERİMLİ GEÇTİ 
İletişim Başkanlığı Afyonkarahisar Bölge Müdürü Uğur Ülgen
de şu ifadelere yer verdi: “Afyon merkez ve ilçelerinde kamu
kurum kuruluşlarımızda görevli personelimize yönelik CİMER
kapasite geliştirme eğitimi planladık. Eğitimlerimizin çok ver-
imli geçtiğini düşünüyorum. Bu eğitimle CİMERE başvuran
vatandaşlarımızın memnuniyetini arttırmak hem de CİMER
kullanıcılarının bu alandaki bilgilerini geliştirmeyi planlıyoruz.”
Programda CİMER’e başvuruların şikayetlerin her geçen yıl
arttığı ifade edildi. Protokol konuşmalarının ardından CİMER
yetkilileri Mustafa Tolga Karaoğlu, Ahmet Reha Kayaoğlu,
Ceyda Haşal, İlker Mutlu da CİMER hakkında detaylı eğitim-
lerini verdi. >>BETÜL SERT

Fason silah operasyonu
Konya’nın Akşehir ilçesinde polisin düzenlediği operasyonda, bir araçta 4 adet fason

silah ve çok sayıda mermi ele geçirildi. Araçta bulunan 4 kişi gözaltına alındı.
Edinilen bilgiye göre, Akşehir İlçe
Emniyet Müdürlüğü Asayiş Büro
Amirliği ekipleri, Balıkesir plakalı bir
araç ile merdiven altı fason üretim silah
taşındığı ve aracın Konya tarafından
gelip Afyonkarahisar’a gittiğini tespit
etti. Takibe alınan araç, polis ekipleri
tarafından D-300 üzeri İstasyon
Kavşağında durduruldu. Araçta yapılan
aramada 4 adet fason tabanca ve taban-
calara ait 36 adet mermi ele geçirildi.
Araçtaki R.E., A.C.K, M.A. ve R.E.
gözaltına alındı. Şüpheliler hakkında
6136 sayılı kanuna muhalefet suçundan
işlem yapıldı. Emniyetteki işlemleri
tamamlanan 4 şüpheli serbest bırakıldı.
>>İHA

Sandıklı’da evde bakım hizmetleri
tüm hızıyla devam ediyor

Sandıklı Belediye Başkanı Dr. Mustafa Çöl’ün öncülüğünde,
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından yürütülen

Evde Bakım Hizmetleri projesi kapsamında, yaşlı, engelli ve
durumu olmayan vatandaşların evleri temizlik ekipleri

tarafından ziyaret edilmeye devam ediyor.

Proje, evde bakım hizmetleri ile ihtiyaç
sahiplerine destek olmayı amaçlayarak,
yaşlı ve engelli bireylerin güvenli ve temiz
bir çevrede yaşamalarını sağlamayı hede-
fliyor. Temizlik ekipleri, hemşehrilerin evleri-
ni düzenleyerek, sosyal dayanışma ve
yardımlaşma kültürünü pekiştiriyor. Sandıklı
Belediye BaşkanI Dr. Mustafa Çöl, projenin
önemine vurgu yaparak, “Evde Bakım
Hizmetleri, toplumumuzun güçlü bir
dayanışma örneği sergilemesine olanak
tanıyor. Yaşlı ve engelli vatandaşlarımıza
sunduğumuz bu hizmetle, onların yaşam
kalitesini artırmayı amaçlıyoruz.” dedi.
>>AYŞEGÜL CENGİZ
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Cumhurbaşkanı Erdoğan: "İran'la yeni sınır
kapıları açılması konusu gündemimizdedir"
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "İran'la yeni sınır kapıları açılması konusu da gündemimizdedir. Sınır illerimizin

ekonomik kalkınmasını artırmaya matuf, sınır ticaret merkezleri tesis edilmesi çalışmaları da devam ediyor" dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
Türkiye-İran İş Forumu'nda konuştu.
Türkiye İran Yüksek Düzeyli İş Birliği

Konseyinin 8'inci toplantısı vesilesiyle İran
Cumhurbaşkanı İbrahim Reisi ile bugün bir araya
geldiklerini belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan,
"Dar kapsamlı görüşmelerimiz oldu sayın Reisi
ile. Daha sonra heyetler arası toplantımızı yaptık.
Ve aziz kardeşim sayın Reisi ile bu toplantıya işti-
rak etmekten büyük bir memnuniyet duyuyorum.
Sizlerin huzurunda bir kez daha sayın cumhur-
başkanına ve beraberindeki heyete ülkemize hoş
geldiniz diyorum. Sözlerimin hemen başında
Kirman’daki terör saldırılarında hayatını kaybe-
den İranlı kardeşlerimize Allah'tan rahmet,
yaralılara acil şifalar diliyorum. Türkiye ve Türk
milleti olarak İran halkının acısını yürekten pay-
laşıyoruz. Bu eylemler sadece İran halkını değil
doğrudan bölgemizin huzurunu, barışını ve
istikrarını hedef almaktadır" dedi.

"KANDAN VE GÖZYAŞINDAN BESLENEN
KAOS TÜCCARLARI EMELLERİNE 
İNŞALLAH ULAŞAMAYACAKTIR"

"Kandan ve gözyaşından beslenen kaos tüccar-
ları emellerine inşallah ulaşamayacaktır" diyen
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye İran arasında
ekonomik ve ticari iş birliğini daha da güçlendire-
ceğine inandığı bu forumun hayırlara vesile
olması temennisinde bulundu. Erdoğan, "Bugün
burada düzenlediğimiz faaliyetin Türkiye ve İran
için hayırlı olmasını ekonomik ve ticari ilişkilerim-
izde yeni projeleri iş birliklerini ve yatırımları
teşvik etmesini ümit ediyorum. Bu etkinliğin terti-
plenmesine öncülük eden Katkı veren tüm
kurumlarımıza teşekkür ediyorum. Türkiye ve İran
yaklaşık 170 milyonu aşan toplam nüfusa, muaz-
zam kaynaklara ve insan gücüne sahip iki komşu
ve kardeş ülkedir. Tarih boyunca medeniyetlere
beşiklik yapmış ülkelerimiz arasında köklü, çok
boyutlu ilişkiler mevcuttur. İran, ülkemizin Asya'ya
açılan kapılarından biriyken Türkiye de İran'ın
Avrupa'ya açılan kapısıdır. Ülkelerimiz arasındaki
iktisadi ve ticari ilişkilerin geliştirilmesi için ciddi
bir potansiyelin olduğunu görüyoruz. Bugüne
kadar bu potansiyelden çeşitli sebeplerle yeter-
ince istifade edemedik. Ama ticaret ve yatırımlar
başta olmak üzere ilişkilerimizi halklarımızın
refahını artıracak şekilde ileriye taşıma irademizi
koruduk" diye konuştu. Reisi ile gerçekleştirdikleri
ikili ve heyetler arası görüşmelerde işbirliğini
geliştirme iradelerini yeniden teyit ettiklerini
aktaran Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Farklı alanlar-
da imzaladığımız anlaşmalar ki bugün 10 anlaş-
ma imzaladık. İlişkilerimizin hukuki zeminini bu
anlaşmalar tahkim etmiştir. Burada şu hususu

ifade etmek istiyorum; bölgemizde güvenlik,
istikrar ve refahın hakim kılınmasında bölgesel
sahiplenme ve iş birliğinin önemi vazgeçilmezdir.
Dolayısıyla iki büyük bölgesel güç olan Türkiye ve
İran refah, kalkınma ve istikrar için aralarındaki
iktisadi iş birliğini mutlaka ilerletmelidir. Bu
anlayışla geçmişte İran'la ortaya koyduğumuz 30
milyar dolarlık ticaret hedefine ulaşma karar-
lılığımızı devam ettiriyoruz. 2012 yılında yaklaşık
22 milyar dolara ulaşan ikili ticaretimiz son yıllar-
da gerilemelere sahne olmaktadır" değer-
lendirmesinde bulundu. İkili ticarette iki ülke
arasındaki gerilemenin temel nedeninin İran'a
uygulanan yaptırımlar ve salgın olduğunu vurgu-
layan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Salgın geride
bırakılmış olmakla birlikte yaptırımların ticareti
engelleyici etkileri halen sürüyor. Esasen Türkiye
olarak buradaki ilkeli tutumumuzu koruyoruz. Tek
taraflı yaptırımları tasvip etmediğimizi, bu tür
baskı araçlarına başvurulmasının amaca hizmet
etmediğini her zaman dile getirdik. Yaptırımlar
nedeniyle komşumuz İran'la ekonomik ve ticari
ilişkilerimizi sonlandırmadık sonlandırmayacağız.
Mevcut durumda yaptırımlar, İran'la ilişkilerimizde
özellikle bankacılık sisteminden kaynaklanan
sorunlara yol açıyor. Bu ve benzeri sorunların
kısa zamanda çözüme kavuşturulmasını ümit
ediyoruz" dedi. "İkili ticaretimizi geliştirme
konusunda en temel ihtiyaçlardan birisi tercihli
ticaret anlaşmasının kapsam dışı bırakılan 67
ürünümüz dahil tam olarak uygulanması ve bila-
hare içeriğinin daha da genişletilmesidir" diyen
Erdoğan, "Karma Ekonomik Komisyonun
müteakip toplantısının ekonomi, ticaret ve yatırım
alanındaki tüm konuların kapsamlı olarak ele
alınması açısından faydalı olacağını düşünüyo-
rum. Bu sürece iki ülke iş camiasının katkı ver-
mesi önem arz ediyor. İki komşu ülke alarak
İran'la ticaretimizin gelişmesi için sınır böl-
gelerindeki faaliyetlere ve buralardaki altyapıya
özel önem atfediyoruz. Gürbulak Bazergan Sınır
Kapısı'nda 2021 yılında başladığımız moderniza-
syon çalışmaları tamamlanınca, Esendere ve
Dilucu Gümrük Kapıları rahatlayacak ve
Gürbulak yüksek kapasiteyle hizmet verecektir"
şeklinde konuştu.

"FİRMALARIMIZI KAZAN-KAZAN ANLAYIŞI
ÇERÇEVESİNDE İRAN'DA DAHA FAZLA
YATIRIM YAPMAYA TEŞVİK EDECEĞİZ"

İran'la yeni sınır kapıları açılmasının da gündem-
lerinde olduğunu söyleyen Cumhurbaşkanı
Erdoğan, "Sınır illerimizin ekonomik kalkınmasını
artırmaya matuf, sınır ticaret merkezleri tesis
edilmesi çalışmaları da devam ediyor. Türk
müteahhitlik sektörünün başarıları tüm dünya

tarafından bilinmektedir. Ticaret Bakanlığımız
verilerine göre, müteahhitlik firmalarımız İran'da
bugüne kadar toplam 4,6 milyar dolarlık 56 proje
üstlendi. Birçok batılı firma yaptırımlar nedeniyle
İran'dan kaçarken, tüm zorluklara rağmen 200 fir-
mamız İran'da kalmayı tercih etmiştir.
Firmalarımızdan bazılarının karşılaştığı sorun-
ların çözümü konusunda somut adımlar atıl-
masını bekliyoruz. Bunun Türkiye'den İran'a daha
fazla yatırım gitmesinin önünü açacağına inanıy-
orum. Biz de firmalarımızı kazan-kazan anlayışı
çerçevesinde İran'da daha fazla yatırım yapmaya
teşvik edeceğiz" dedi.
"BİZİM VAZİFEMİZ, İŞ DÜNYAMIZA YARDIMCI

OLMAK, SİZLERİN ÖNÜNÜ AÇMAKTIR"
İkili ticaretin gelişmesi bakımından, taşımacıları
mağdur eden akaryakıt fiyat farklarını karşılıklı
olarak kaldırma önerisini tekrar ettiğini ifade eden
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Türk hava taşımacılığı
firmalarının İran'daki frekans kısıtlamalarının
kaldırılması veya daha üst sınır belirlenmesi tale-
plerinin karşılanması da ticari temasların art-
masını sağlayacaktır. Aynı şekilde Tahran-Van
yolcu tren seferlerinin yeniden başlatılmasında
fayda görüyoruz. İranlı kardeşlerimizin en fazla
tercih ettiği turizm destinasyonunun Türkiye
olması bizleri memnun ediyor, bu eğilimin devam
etmesini arzu ediyoruz. Bu toplantıya iş insan-
larımızın ilgisinin, Türk müteşebbislerin İran'a
yatırım yapmakta ne kadar istekli olduklarını gös-
terdiğini düşünüyorum. Bu yoğun ilgiyi somut net-
icelere tahvil etmek bizlerin elindedir. Her zaman
söylediğim gibi siyasetçiler olarak bizim vazifem-
iz, iş dünyamıza yardımcı olmak, sizlerin önünü
açmaktır. Tüm zorluklara rağmen karşılıklı ticare-
timizi artırmaya yönelik girişimleri sürdürmeliyiz.
Biz sizlere gereken desteği vermeye hazırız.
Ekonomik ve ticari ilişkilerimizin geliştirilmesi nok-
tasında atacağınız samimiyetle arkasında ola-
cağımızın bilinmesini isterim. Bu vesileyle
kardeşim Reisi’nin Türk firmalara ve yatırımcılara
verdiği desteğin artırarak sürdürüleceğinden
şüphe duymuyorum" dedi.

"FİLİSTİNLİ KARDEŞLERİMİZİ ASLA VE
ASLA YALNIZ BIRAKMAYACAĞIZ"

İsrail'in masum Filistinli kardeşlerimize yönelik
saldırıları ve bunun sonucunda çoğu çocuk ve
kadın 26 bin insan şehit edildi. Gazze halkı insan-
lık tarihine utançla geçecek bir vahşetin kurbanı
oldu. On yıllardır dünyaya insan hakları ve
demokrasi dersi verenlerin gerçek yüzlerini bu
süreçte hep birlikte gördük" ifadelerini kullanan
Erdoğan, Türkiye olarak ilk günden itibaren
Gazze konusuna onurlu, kararlı ve vicdanlı bir
duruş sergilendiğini kaydetti. Cumhurbaşkanı

Erdoğan, "Diplomasiden insani yardımlara kadar
her alanda tüm imkanlarımızla, Filistinli kardeş-
lerimizin yanında olmaya çalıştık. Mısır'ın da
desteğiyle şimdiye kadar 17 uçak ve 5 gemi
dolusu insani yardım malzemesini El Ariş’e gön-
derdik. Böylece 26 altı bin tonu un olmak üzere
toplam 30 bin tonu aşkın yardım malzemesini
Gazzeli kardeşlerimize ulaştırılmak üzere bölg-
eye sevk ettik. 380 hasta ve yaralı 344 refakatçiyi
Türkiye'de misafir ediyor, tedavilerini sağlıyoruz.
İsrail'in işlediği savaş suçlarının yanına kar
kalmaması amacıyla uluslararası hukuk kulvarın-
da atılan adımlara destek veriyoruz. Katliamların
durması, ateşkesin tesisi ve bölgede kalıcı barışa
giden yolun açılması için var gücümüzle çalışıy-
oruz, çalışacağız. 1967 sınırları temelinde
başkenti Doğu Kudüs olan bağımsız ve egemen
bir Filistin Devleti kuruluncaya kadar bu
mücadelemizi sürdüreceğiz. Filistinli kardeşlerim-
izi asla ve asla yalnız bırakmayacağız. Kandan
ve gözyaşından beslenen mevcut İsrail yöneti-
minin de gittikleri bu yolun, yol olmadığını
görmelerini, katliamlarına bir an önce son ver-
melerini bekliyoruz. Daha önce de ifade ettiğim
gibi zulümle abad olmaya çalışanın ahiri berbat
olur. Bu süreçte zafer Filistinli kardeşlerimin ola-
caktır" şeklinde konuştu. >>İHA
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“Önceliğimiz kamu yararına olan projeler olacak”
MHP Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Sezer Küçükkurt, göreve gelmesi halinde önceliklerinin kamu

yararına olan projeleri hayata geçirmek olacağını söyleyerek, “Birliğin gücüyle diyerek çıktığımız bu kutlu yolda
her daim vatandaşlarımızla beraber olarak, ben değil biz kültürü ile şehrimize hizmet edeceğiz” dedi. 

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP)
Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı
Sezer Küçükkurt, beraberinde, MHP İl

Başkanı Ahmet Kahveci, Merkez İlçe Başkanı
İbrahim Danaoğlu ve Yönetim Kurulu Üyeleri,
KAÇEP Başkanı Av. Nesrin Çelikbilek ile MHP
eski İl Başkanlarından Aziz Aslan, MHP eski
Merkez ilçe Başkanlarından İsmail Camgöz, İl
Ocak, Merkez İlçe ve İl Başkanlığı görevlerinde
bulunan Mehmet Karagöz, Türk Eğitim-Sen
Afyonkarahisar Şube Başkanı Muhtar Demirci,
geçmiş dönem MHP Afyonkarahisar Milletvekili
adayı Mustafa Gün ile birlikte; Bankalar Caddesi,
Sevgi Yolu, Davulcuoğlu İşhanı, Gökhan Alpata
İşhanı, Bozcalar Çarşısı, Belediye Çarşısı, Taşhan,
Özsoy İşhanı, Abdullah Özsoy İşhanı ve Oruçoğlu
İşhanında esnaf ziyaretinde bulundu. 

GİRMEDİĞİMİZ GÖNÜL, 
SIKMADIĞIMIZ EL BIRAKMAYACAĞIZ

Esnaf ve vatandaşların yoğun ilgisini gören MHP
Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Sezer
Küçükkurt, “İstişare kültürünün gereğini yaparak
ortak akıl ile şehrimizi el birliği ile yöneteceğiz.
Afyonkarahisarlı hemşerilerimiz Milliyetçi Hareket
Partisi’ne ve bizlere de oldukça sıcak ilgi gösteriyor-
lar. Gördüğümüz ilgi karşısında bizlerde büyük mem-
nuniyet duyuyoruz. Seçim çalışmalarımız aralıksız
devam edecek. Girmediğimiz gönül sıkmadığımız el
bırakmamak üzere çalışmalarımıza devam ede-
ceğiz.” dedi.
HEMŞEHRİLERİMİZLE KOPUK OLMAYACAĞIZ
Ben değil biz anlayışı ile hizmete talip olduklarının
önemle altını çizen Küçükkurt, "Şehrimizin sorun-
larını istişare kültürü ile çözeceğiz. Afyonkarahisar'ın
öncelikle sorunları arasında kentsel dönüşüm yer
alıyor. Kentsel dönüşüm konusunda yeni adımlar
atacağız. Ben o mahallelerde büyüdüm. Orada
yaşayan insanları bire bir tanıyorum. Kentsel
dönüşüm sırasında kimsenin mağdur olmasına gön-
lüm razı olmaz. Kimsenin hakkı zayi olmayacak.
Belediye ve orada yaşayan insanlarımız ile oturup
ortak akıl sayesinde bir çalışma yapacağız. Bu alan-
da 4-5 katlı yeni binalarında olduğunu biliyoruz.
Sözün özü kentsel dönüşümü adaletli bir şeklide
yapacağız. Bu zamana kadar yapılan çalışmaları

önemsiyorum. Ancak mevcut belediye ile hak sahip-
leri arasında başlangıçtan itibaren kopuk bir süreç
yaşandı ve adım atılamadı." ifadelerini kullandı.

ÖNCELİĞİMİZ KAMU YARAR
I PROJELER OLACAK

“Afyonkarahisar için ‘Birliğin Gücüyle’ diyerek çık-
tığımız kutlu yolda her daim esnafımızla beraberdik,
her daim esnafımızın arasında olmaya devam ede-
ceğiz.” diyen Başkan Adayı Küçükkurt, “Nasip olurda
biz göreve gelirsek AFRAY konusunda yapacağımız
çok şey var. Afyonkarahisar’ın raylı ulaşıma ihtiyacı
var. Teleferik projesi de güzel bir proje. Ancak tele-
ferik öncelikli mi değil mi diye halkımızla istişare ede-
ceğiz. Önceliğimiz kamu yararı olmak üzere bu pro-
jeleri yeniden değerlendireceğiz. Afyonkarahisar
spor şehri diyoruz ama gitgide spor ilimizde köreldi.
Afyonspor A.Ş. kurulmalı. Başta özel sektör olmak
üzere kurumlar kamunun yükünü paylaşmış olacak-
lar. Spora destek olarak gençlerimizin önünü aça-
cağız. Gençlerimizin kötü alışkanlıklar yerine spora
yönelmeleri önemli.Afyonkarahisar’ın tarihten bu
yana kadınlarımıza ayrı önem veren bir şehirdir.
Başta Kadınanalarımızı söylemek lazım. İlimizin su
meselesini çözen, birçok alanda öncülük etmiş
Kadınanalarımız bu şehirde yaşamışlar. Üreten
kadınlarımızın ekonominin içinde olmaları için pro-
jelerimiz var. Gerçekleştirdiğimiz ziyaretlerde kadın-
larımız bazı taleplerini iletiyorlar. Genelde
belediyenin desteğini yetersiz bulduklarını söylüyor-
lar. Üretken kadınlarımızla birlikte güzel işlere imza
atacağız. Onları destekleyeceğiz. Bu arada gençler-
imiz merkeze gelmiyor. Eskiden böyle değildi. Biz
göreve geldiğimizde Erenler ile şehir merkezinde
ücretsiz otobüs seferleri düzenleyeceğiz. Böylece
gençlerimizin şehir merkezi ile bağları güçlenmiş ola-
cak.” şeklinde konuştu. 

SEÇİMİN GALİBİ MİLLİYETÇİ 
HAREKET PARTİSİ OLACAK

MHP İl Başkanı Ahmet Kahveci, “Afyon’da bir
değişim de olması gerektiğine inanıyoruz.
Adayımızın Cumhuriyetimiz’in ikinci yüzyılına yakışır
bir vizyonu olduğunu, kendine ait bir misyonu
olduğunu biliyoruz. Afyon halkının yakından tanıdığı,
genç, dinamik, çalışkan ve dürüst bir kişi olduğunu
bildiğimiz için biz Afyon’un karşısına aday olarak

çıkardık. Karar Afyon’un. Ben Sayın Küçükkurt’a
başarılar diliyorum. Seçimin galibinin Milliyetçi
Hareket Partisi olacağına inanıyorum.” ifadelerini
kullandı.

AFYONKARAHİSAR’I HALKIMIZLA
BİRLİKTE YÖNETECEĞİZ

MHP Merkez İlçe Başkanı İbrahim Danaoğlu da,
“Afyonkarahisar’ı, Afyonkarahisar halkı ile birlikte
yöneteceğiz. Vatandaşlarımızın bizden talep ve
isteklerini dinlemek için sahadayız. İnşallah 31 Mart
sabahı hayırlı bir sonuç alacağımıza inanıyorum.”
diye konuştu.

ASLAN: BİRLİKTE GÜÇLÜ OLACAĞIZ
MHP eski İl Başkanlarından Aziz Aslan ise, “MHP
belediye başkan adayımız değerli kardeşim Sezer
Küçükkurt’un seçim kampanyasına katıldık.
Kendisine destek olduk ve olmaya devam edeceğiz.
Birlikte güçlü olacağız. Esnaflarımızı ziyaret ettik.
Gösterilen ilgiden ziyadesiyle memnun kaldık.
Vatandaşlarımız samimi yaklaşımlara karşılık veriy-
orlar. Kendilerinden bildikleri, hukuku ve irtibatlı
oldukları, tanıdıkları, problemleri bilen adayın
seçilmesini istiyorlar. Partimizin görüşlerinin

hemşehrilerimizin hizmetine sunulmasını arzu ediy-
orlar. Adayımızın efendiliği, dürüstlüğü ve samimiyeti
ile bu ilginin daha da artacağına inanıyorum. Gayret
bizden, destek dostlarımızdan ve takdir Cenab-ı
Allah’tandır.” dedi. >>AYŞEGÜL CENGİZ

Kasapoğlu, Afyonspor'a başarılar diledi
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu ve Spor Hizmetleri Müdürü 

Yılmaz Erşen, Afyonspor futbol takımının antrenmanlarını ziyaret ederek başarılar diledi.

Ziyaret sırasında
Kasapoğlu, futbolculara

baklava ikramında bulun-
du. Ziyarette, Kasapoğlu

ve Spor Hizmetleri
Müdürü Erşen, Afyonspor

futbol takımının antren-
manlarına katıldı.

Kasapoğlu, takımın
önümüzdeki maçlarından

olan Kırklareli Spor ve
Kömürspor karşılaş-
malarının başarıyla

sonuçlanması için futbol-
culara başarı dileğinde

bulundu. >>İHA

2. ve 3. Lig Kulüpler Birliği'nden
Başkan Büyükekşi'ye teşekkür ziyareti
TFF 2. ve 3. Lig Kulüpler Birliği Derneği'nin Yönetim Kurulu Toplantısı,
Türkiye Futbol Federasyonu Başkanı Mehmet Büyükekşi, TFF 2. Lig ve

TFF 3. Lig kulüp başkanlarının katılımıyla Riva'da düzenlendi.
TFF Hasan Doğan Milli Takımlar Kamp ve Eğitim
Tesisleri'nde gerçekleşen toplantıda TFF 2. ve 3. Lig
Kulüplerinden Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi Volkan
Can, Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Aztopal ve Lig
Yönetimi Direktörü Özcan Şepik de yer aldı. Kulüp
başkanları talep ve önerilerini dile getirdi. 2023-2024
sezonuna ilişkin gündeme dair konuların değerlendiril-
erek fikir alışverişinde bulunulduğu toplantıda, kulüp
başkanlarının talep ve önerileri de çözüm odaklı olarak
ele alındı. Görüşmenin sonunda TFF Başkanı Mehmet
Büyükekşi, Türkiye 2. ve 3. Lig Kulüpler Birliği Derneği
Başkanı Hasan Gökçe'ye A Millî Takım forması takdim

ederken; Hasan Gökçe de Başkan Büyükekşi'ye bir
plaket hediye etti.

HASAN GÖKÇE: "İLK GÜNDEN BU YANA TFF
BAŞKANIMIZIN DESTEĞİNİ GÖRÜYORUZ"

Toplantının ardından açıklamalarda bulunan Türkiye 2.
ve 3. Lig Kulüpler Birliği Derneği Başkanı Hasan Gökçe,
"2. ve 3. Lig Kulüpler Birliği olarak TFF Başkanımıza
ziyarete geldik. İlk günden bu yana 2. ve 3. Lig Kulüpleri
olarak TFF Başkanımızın desteğini görüyoruz.
Kendisine teşekkür ediyoruz. Bugün de kulüplerimizin
mali ve idari yapıları ile görüşlerimizi paylaştık" ifadeleri-
ni kullandı. >>ANAHABER
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Uluçay gençlerle buluştu, hedeflerini anlattı
AK Parti Afyonkarahisar belediye başkan adayı Hüseyin Ceylan Uluçay Erenler Bölgesi’nde samimi bir sohbet programında 
gençlerle bir araya gelerek, fikir alışverişinde bulundu. Uluçay, "Gençlerimizin düşüncelerini, önerilerini dinlemek, onların 

beklentilerini anlamak bizim için büyük bir öneme sahip. Afyonkarahisar'ın geleceğini gençlerimizle birlikte inşa edeceğiz” dedi. 

AKParti Afyonkarahisar belediye başkan
adayı Hüseyin Ceylan Uluçay Erenler böl-
gesinde samimi bir sohbet programında

gençlerle bir araya gelerek, fikir alışverişinde bulundu. Gençler
sohbet programında Uluçay'a şehirde gençler için düzen-
lenebilecek etkinlikler, spor alanları ve kültürel projeler konu-
larında sorular yönelttiler.

“GENÇLERİMİZE ÖZEL PROJELERİMİZ VAR”
Uluçay yaptığı açıklamada; “Öncelikle amacımız gençlere ve
gençliğe hizmet. Bu noktada da sizlerin düşüncelerini almak
taleplerini dinlemek adına sizlerle buluştuk. Gençlerimizin
düşüncelerini, önerilerini dinlemek, onların beklentilerini anla-
mak bizim için büyük bir öneme sahip. Afyonkarahisar'ın gele-
ceğini birlikte inşa edeceğiz. Üniversite okumak için şehrimize
gelen gençlerimize Erenler bölgesinde eğlenebilecekleri din-
lenebilecekleri alanlar oluşturmak öncelikli hedefimiz. Sinema
salonları, bowling vb. oyun salonları, geniş kütüphane kon-
septi, sosyal ve kültür mekanlar projelerimiz arasında. Üniver-
site okumak için Afyonkarahisar’ımıza gelen gençlerimize
güzel şehrimizi tanıtmak öncelikli hedeflerimiz arasında. Bu
kapsamda tüm Afyonkarahisar’ı ücretsiz bir şekilde turlarla
gezdireceğiz. Gençlerimizin şehrimizin kültürel ve doğal
güzellikleri görmeden tanımadan memleketlerine dönmelerini
istemiyoruz” dedi.

“İŞ HAYATIMA ÇAYCILIKTAN BAŞLADIM,
RİSK ALMAK VE AZİMLİ OLMAK ÖNEMLİ”

Gençlerden gelen sorular üzerine iş hayatı hakkında pay-
laşımda bulunan Uluçay, “üniversite üçüncü sınıfa geldiğimde
acaba ne iş yaparız diye düşündüğümde stajyerlik yıllarımda

hiçbir ücret almadan çalıştım. Muhasebe programlarını
öğrenebilmek adına tabiri caizse ustalarımın yaklaşık iki üç
hafta kapısında bekleyerek muhasebe programını öğrendim.
Uluslararası ticaret alanında farklı firmalarda çeşitli görevler
üstlendim. Kendi ticari hayatımda ise risk aldım. Risk almak
bazı noktalarda açıkçası çok önemli bir husus. İnsan iste-
diğinde yapamayacağı bir şey yok. Yalnız bunları yaparken de
azimli, kararlı olmak ve de verilen işi küçümsemeden üstlen-
mek  gerekiyor. Siz gençlerimizin dönemleri bizlere göre
inanın on kat daha etkili olacak çünkü sizlerin yaşam tar-
zlarınız internete olan ilginiz araştırmacı bakış açınız sorgula-
ma merakınız bizlere göre çok daha fazla. Size tavsiyem ver-
ilen hiçbir işten korkmayın, risk almaktan korkmayın” dedi.

“EN GENÇ BELEDİYE BAŞKANI 
OLARAK ŞEHRİMİZİ SİZ GENÇLERLE

BİRLİKTE YÖNETECEĞİZ”
Üniversiteli öğrencilerin genç yaştaki başarılarına dikkat
çekmesi üzerine ise Uluçay, şunları kaydetti; 2020 yılında ben
Türkiye’nin en geç il başkanları arasındaydım. Afyonkarahisar
gibi 18 ilçesi, 42 belde, 420 köy, 800 mahallesi olan bir ilde en
geç il başkanı olmak gerçekten zor bir görevdi. Ama Allah’ın
izni ile bu 4 yılı teşkilatımızla ve siz gençlerimizle birlikte
başarılı ile tamamladığımıza inanıyorum.  Sayın
Cumhurbaşkanımızı mahçup etmeden 2023 seçimlerini atlat-
tık. Tüm yatırımlarımızı başarı ile tamamladık sözlerimizi yer-
ine getirdik. Bu tecrübelerde de en genç il belediye başkan
adayı olarak çıktığım bu yolda inşallah siz gençlerin desteği ile
de en genç belediye başkanı olarak Afyonkarahisar’ımızı bir-
likte yöneteceğiz.  >>YILDIZ YARIKKAYA

Ortak akıl buluşmalarında sanayi, üretim,
endüstri ve kadınların girişimciliği konuşuldu

Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı moderatörlüğünde gerçekleştirilen Ortak
Akıl Buluşmaları’nın 2. gün oturumlarında Sanayi ve Üretim, Endüstriyel

Kalkınma ve Kadın Girişimciler başlıklarında buluşmalar yapıldı.
Şehrimizin sanayisine yön veren, üretimle, istihdamla
şehrimize katma değer sağlayan iş insanları ve sanayiciler
şehrimize ve sektörlerine dair fikirlerini ve taleplerini dile
getirdi. Sanayiciler konuşmalarında nitelikli personel bul-
makta zorluk yaşadıklarını, meslek liselerinden yetişecek
ara elemana ihtiyaç duyduklarını, büyük çaplı üretimler
yapan firmaların yaşadığı sorunları dile getirdiler.
Afyonkarahisar Organize Sanayi Bölgesi’nde devam eden
genişleme çalışmalarının hızlandırılması konusu da dile
getirilen en önemli başlıklar arasında yer aldı. İhracata day-
alı kurulan bir sistemin olduğu, uzun vadede bu durumun
ortaya çıkaracağı sonuçlar, üretimde çeşitliliği artırmak ve
şehre daha fazla yatırımcı çekebilmek noktasında iş birliği
içerisinde çalışmalar yapılması gerektiği değerlendirildi.

YÜKSEK TEKNOLOJİ VE
SAVUNMA SANAYİSİ 
AFYONKARAHİSAR’A

ÇEKİLMELİ
Savunma sanayi, yüksek
teknoloji üzerine sanayi
üretimi, sürdürülebilirlik ve
sanayide yeşil dönüşüme
yönelik daha fazla adım
atılması ve bu konunun
hızlıca şehrimizdeki işlet-
melerde hayata geçirilme-

si, markalaşmaya önem verilmesi, sanayi envanterinin ve
şehrin üretim potansiyelinin ele alınması konuları da gün-
deme gelen diğer başlıklar oldu. Endüstriyel Kalkınma
Ortak Akıl Buluşması’nda ise bu konuda farkındalık oluş-
turabilmek amacıyla birlik ve beraberlik ruhunun geliştirilme-

si ve gençlerin bu tür sektörlere daha fazla çekilmesi nok-
tasında atılacak somut adımlar ve öneriler değerlendirildi.  

KADIN GİRİŞİMCİLER
DÜŞÜNCELERİNİ DİLE GETİRDİ

Günün son oturumunda çeşitli alanlardan kadın girişimciler
Afyonkarahisar’da kadınların istihdamı ve girişim deneyim-
leri ile ilgili düşüncelerini dile getirip tecrübelerini paylaştılar.
Kadınların iş hayatına katılımı için somut önerilerini dile
getirdiler. Devlet tarafından verilen destekler konusunda
kadın girişimcilerin bilgilendirilmesi gerektiği, online satış
alanında kendini geliştirmek isteyen kadınlara eğitimler ver-
ilebileceği, gençleri ve kadınları istihdam alanlarına daha
çok dahil etmek gerektiği, evden ve uzaktan çalışma
koşullarının geliştirilmesi gerektiği ele alındı. 
>>FAHRİYE ÇIRACI

Yiğitbaşı


